
 
 

 
Załącznik Nr 7 

do Procedury naboru 
INFORMACJA 

O WYNIKU NABORU KANDYDATÓW 
do pracy w MPU w  Łodzi, z siedzibą przy al. Tadeusza Kościuszki 19, 90-418 Łódź, 

na stanowisko 
Podinspektor/Inspektor 

uzależnione od wykształcenia i stażu pracy  
w Zespole Wspomagania Projektowania 

Liczba wakatów i wymiar czasu pracy:  1 etat – 1/1 

Numer ewidencyjny naboru:    12/WP/4/11/2020 

Data publikacji ogłoszenia o naborze:   16 listopada 2020  roku 

Termin składania ofert upłynął z dniem:   4 grudnia 2020 roku 

Data publikacji informacji o wyniku naboru:  15 grudnia 2020 roku 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego procesu naboru kandydatów do pracy w MPU 
w Łodzi , z siedzibą przy al. Tadeusza Kościuszki 19, 90-418 Łódź, zgodnie z postanowieniami 
zarządzenia Nr 4/2017 Dyrektora MPU w Łodzi  z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej w Łodzi z późn. zmianami na stanowisku Inspektora w Zespole 
Wspomagania Projektowania w MPU w Łodzi został wyłoniony  kandydat: 
Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 
1. Anna Kozieł-Kieruzel Łódź 

Uzasadnienie: 
W terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze – tj. w dniach 16.11.- 04.12.2020 r. na 
przedmiotowe stanowisko urzędnicze, dokumenty aplikacyjne złożyło 2 kandydatów, 
którzy spełnili wymagania formalne. 
Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów 
spełniających wymagania formalne, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod 
i technik selekcji.  
Pani Anna Kozieł-Kieruzel  spełniła w najwyższym stopniu wymagania określone 
w ogłoszeniu o naborze.  
Wykazała się wiedzą, umiejętnościami i kwalifikacjami predysponującymi ją do pracy na 
stanowisku Inspektora w MPU w Łodzi. Posiadana  przez Panią Annę Kozieł-Kieruzel 
wiedza i umiejętności umożliwią jej właściwe wykonywanie zadań na ww. stanowisku. 
 

Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w MPU w Łodzi zostaną dołączone do jego akt osobowych. Dokumenty 

pozostałych kandydatów będą przechowywane w Oddziale Administracyjno-Organizacyjnym MPU w Łodzi przez okres 3 miesięcy od dnia 

zatrudnienia kandydata wyłonionego w naborze/lub przez okres 3 miesięcy od dnia publikacji informacji o wyniku naboru w przypadku 

niewyłonienia kandydata. W okresie tym kandydaci będą mogli dokonywać odbioru swoich dokumentów za potwierdzeniem odbioru. MPU 

w  Łodzi nie odsyła dokumentów kandydatom. 

                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                     Komisji ds. Naboru 
                                                                                                      Elżbieta Kowalczyk  

(dokument opatrzony podpisem elektronicznym) 
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